

The word "MOTHER'S" is written in large, bold, pink capital letters. Each letter is intricately decorated with various colorful floral and leaf motifs in shades of yellow, purple, teal, and pink. Below "MOTHER'S", the word "DAY" is written in a simple, grey, sans-serif font with wide letter spacing.

MOTHER'S
DAY

AFTERNOON TEA
30TH & 31ST MARCH 2019

THE
MULBERRY
BAR



MOTHER'S DAY

AFTERNOON TEA MENU

TO BEGIN

Verrine of cauliflower cheese (V,D,E,G,SD)

SUBLIME SAVOURIES

Roast beef in Yorkshire pudding with horseradish snow (E,D,G)

Beetroot macaroon with smoked salmon and creamed cheese (N,D,F,E,SD)

Parmesan shortbread with sundried tomato and pesto (G,D,E)

Warm leek and pork wellington with London sauce (G,E,D,SD)

Traditional finger sandwiches

PASTRY PERFECTION

Elderflower and champagne delice with strawberry foam and meringue drop (V,D,E,S,SD)

Candied hazelnut choux puff with vanilla and praline crème (V,D,G,E,S,N)

Green tea, apple and ginger tartlet (V,D,G,E,S)

White chocolate shortbread truffle cake (V,D,G,E,S)

FRESHLY BAKED SCONES

Warm homemade raisin scones served with clotted cream and assorted jam (V,D,G,SD)

**Your choice from our speciality tea selection
or freshly brewed coffee**

CHOOSE YOUR MULBERRY MOMENT

The Jaffa Cake

Chase orange gin, Chase marmalade vodka, Cointreau, white cacao liqueur,
fresh orange juice, spoonful of marmalade

Or

Tea Collins

Raspberry liquorice and lavender tea, Gordon's sloe gin, Beefeater gin,
sugar syrup, lemon juice

£38.00 per person

The Mulberry Bar welcomes guests aged 18 years and over

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

(V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.